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Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 11.00
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

10

11
12
13

14
15

2

3

5

10
14

15

16

18

26

27

28
33
36

42
44

21

27

41

43
25

15

35

9

33

7

37
31
3

39
23

BENEDETTI VITTORIO SGA

CARACI PLACIDO SGA

GALVI IVANO CARLO SGA

VISENTIN ALFIO SGA
TERZONI CLAUDIO SGA
MAGLI TIZIANO SGA

CARRAIN ROBERTO SGA

TIRALI MARCO SGA
ROSSI CLAUDIO SGA
CONTESSI DARIO SGA
FARIMBELLA ROBERTO SGA
TASSAN ELISEO SGA
BARBIERI ETTORE SGA
OLMI LUCIANO SGA

FEDELI ALESSANDRO SGA

P~
(/

VA /5 iy oy

Cod. 04PV

vt [KNSIC

NS

PASSION

KCO

eyewear

OENERVIT

Lunghezza del percorso: 70

Km

CAT. SERIE. POS.

CAT.
10 1
10 2
10 3
10 4
10 5
1° 6
107
10 8
1° 9
10 10
10 11
10 12
10 13
10 14
10 15

TESS.

7903825

7904789

7909082

7972877
7908665

7910475

7907433

0252256002500245

7929581

A195391

814007M
7930747
Al144311

7915002
7917165

COD.

04BG054

04MI080

04PV112

04PV118
04PV001

04BS025

04C0056

04PV112

02Vv4559

02E4416
04PV001
07V1863

04PV121
04PV001

SOCIETA'

A.S.D CICLI
BENEDETTI

ASD GS ZIBIDO SAN
GIACOMO

ASD CYCLING TEAM
GARLASCO

ASD TEAM ELIA
ASD SANT'ANGELO

ASD DIMMIDISI
CYCLING TEAM

A.S.D. VELO CLUB
CADORAGO

TEAM LEONESSA 99
ASD

ASD CYCLING TEAM
GARLASCO

ASD TEAM BARDY

SPORT E HEALT
ASD SANT'ANGELO
ASD VO2 TEAM

ASD TEAM BIANCHI
ZANZARIER

ASD SANT'ANGELO

Data: 27/02/2022

Media: 0,00 Km/h

ENTE PUNTI
ACSI 20
ACSI 17
ACSI 15
ACSI 12
ACSI 11
ACSI 10
ACSI 9
CsI 8
ACSI 7
INTERNATIONAL 6
CYCLING UNION
FCI 5
ACSI 5
FCI 5
ACSI 5
ACSI 5
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Ly T Ty DENERVIT

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 11.00
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f'Tess. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
ASD TEAM BIANCHI
[o]
1 1 12 MANENTI ETTORE SGB 1 1 7918817 04pv121 AaD TEAME ACSI 20
2 4 2 BORRABRUNO SGB 10 2 A13462702H3532G.S.C. MALEO ASD FCl 17
ASD TEAM BIANCHI
[o]
3 6 10 SALGHETTI GIACOMO  SGB 1 3 790353204pv121 50 TEAM | ACSI 15
4 9 22 GASPARETTO MARIO SGB 10 4 A13532502Q0194ASD PEDALE SENAGHESE  FCI 12
5 11 18 CAVANA MASSIMO SGB 19 5 7913204 04PVO01 ASD SANT'ANGELO ACSI 11
6 12 34 BOZZETTI LUCIANO SGB 10 6 7907944 08PRO77 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 10
7 17 36 ZUCCHI FERRUCCIO SGB 10 7 7950331 08PRO77 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 9
8 19 24 CONCARI TONINO SGB 10 8 7935547 04LO063 OMNIBIKE ACSI 8
9 30 30 CESTARIALDO SGB 1° 9 7907900 04BS082 ngDT;fAM STRCEAETL ACSI 7
10 38 32 BATTANI MASSIMINO SGB 10 10 7908144 04PVOO1 ASD SANT'ANGELO ACSI 6
11 43 4 PANCHERI GIOVANNI SGB 10 11 7903523 04py121 ASD TEAM BIANCHI ACSI 5

ZANZARIER



Ciclismo

o

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA
ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 11.00
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00

PASSION

o rvao

VA /5 iy oy

Cod. 04PV

Lunghezza del percorso: 70
Km

it IKNSK
OENERVIT

KCO

eyewear

Data: 27/02/2022

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 7
2 8
3 13
4 20
5 21
6 22
7 25
8 29
9 39
10 40

11 45

123
113
129

109

117
127

121

125
115
5
111

D'ANDREA LORENZO
BONACINA ANTONIO
BOGLIONI FRANCO

MANZATA ALBINO

GROSSI ROBERTO
MAZZOLA FABRIZIO

CHIOFALO FRANCESCO

MARTINIELLO GAETANO
LUIGI

FORNARI ANDREA
FERRARI MAURO
CATTIVELLI GIUSEPPE

CAT. SERIE.
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 2°

POS.
CAT.

1

10
11

TESS. COD. SOCIETA'

ASD DIMMIDISI CYCLING
7923394 04BS025 TEAM

A218377 02K4477 MR BIKE

ASD DIMMIDISI CYCLING
7910315 04BS025 TEAM

ASD TEAM BIANCHI
7927557 04PV121 ZANZARIER

A13532202Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE
7930506 12RM001 ACST NAZIONALE ROMA

ASD TEAM
7930336 04MI230 \1a R cOBONTEMPL.COM

ASD CYCLING TEAM
7951468 04PV112 GARLASCO

7965224 08PR0O77 A.S.D. FERRARI VELOBIKE

ASD TEAM STOCCHETTI
7984400 04BS082 DISTRI

7964890 04PV001 ASD SANT'ANGELO

ENTE

ACSI
FCI
ACSI

ACSI

FCI
ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

Media: 0,00 Km/h

PUNTI

20
17
15

12

11
10

ua o0 N
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 11.00
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 24 132 PALMISANO GIUSEPPE SGB 20 1 7903788 04MI025 é?ADCg;:;ICEGIANO F.LLI ACSI 20
2 32 134 GENTILI ENIO SGB 20 2 7984768 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI 17
3 34 122 SANVITALE MAURO SGB 20 3 790531104C0O56 ASD VELOCLUB CADORAGO ACSI 15
4 35 28 POMATI ANGELO SGB 20 4 7933323 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 12
5 46 124 VELLI VITTORIO SGB 20 5 7910672 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 11



 Govaora KAJIK KGO
Ciclismo Y Syemean

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 11.00
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNE JUNIOR - DONNE A - DONNE B - DONNE C -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.Jo>'TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 23 148 STAN SIMONA PORNE 10 1 7905132 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 20
2 31 130 SENSI STEFANIA DOgNE 20 2 791236601TO084 TEAM BIKE PANCALIERI  ACSI 17
3 37 142 EQEIUDN: LR DOENE 10 1 8108740 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 15
DONNE

4 41 136 SCARPA STEFANIA 20 2 7905449 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 12

A
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA 19/39-VA-VB ORE 12.40
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 84 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 1° Serie

POS

POS ASS PETT v 1A CAT SERIE ' ™" ypgg, COD.  SOCIETA' ENTE TUNT
... .. AT,
1 1 317 PASSI DANIELE S/B 10 1 7904459  04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 20
2 3 309 BONAITILUCA JUN 10 1 QT°252590 2250161 A.S.D. RT96 FCI 17
3 5 305 RUBAGOTTI DANIEL S/A 10 1 7909540 04BS041 ’éi’ggﬁé"" RS besn 15
ASD TEAM
o
4 6 319 MOTTA FRANCESCO S/B 1 2 A103613  02G4259 Ao TEAM FCI 12
5 8 301 MAGLIOTTO SIMONE JUN 10 2 7979850 03Sv104 BLCISTORESYCLING g 11
TEAM CAR
6 11 329 DOIOCCHIEDOARDO ‘g5 yo 3 7932444  04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 10
INTERNATIONA
7 12 337 MARTELLOSIO EROS S/B 10 4 A248246 0283770 -CAM COLPACK LCYCLING 9
BALLAN
UNION
8 16 303 gARIMBELLA LORENZ ;N 10 3 A165714 02E4416 SPORT E HEALT FCI 8
9 17 339 MANZONIANDREA S/B 10 5 7957705 04CR114 ASD PASSIONE BICI ACSI 7
TEAM DRALI
(o]
10 20 311 RESTELLIGIOVANNI JUN 10 4 A244477 02L4ad6 Lnv DRALL FCI 6
11 21 335 FASCIANA LUCA S/A 10 2 A082324 02T4604 ASD VELOPLUS FCI 5
12 22 331 ROTA ERMANNO JUN 10 5 933236M  02T4604 ASD VELOPLUS FCI 5
ASD TEAM
o]
13 23 313 MAGGIORI ALEX S/B 10 6 7978614 04BS0s2 A>0 1AM Acsi 5
14 25 341 GANDINICLAUDIO S/B 10 7 02703176 o°/0142 GRUPPOCICLISTICO (g 5
TEAM DRALI
[o]
15 27 315 PIZZOLIEDOARDO JUN 1° 6 A246750 0214446 Lar DEALL FCI 5
ASD TEAM
16 29 333 PARMIGIANI LUCA S/B 10 8 7904436 04MI230 MARCOBONTEMPI.CO ACSI 5
M

17 42 323 MILANESI MATTEO S/A  1° 3 7918512 08PC017 ASD TEAM PERINI ACSI 5
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA 19/39-VA-VB ORE 12.40
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 84 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE.{O>'TESS.  COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 13 302 MARTELLI ANDREA JUN 20 1 7970746 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 20
2 15 318 VILLA SIMONE S/A 20 1 7907507 04BGO84 ASD TEAM SEVEN CLUB  ACSI 17
3 18 316 BERSINI MATTEO JUN 20 2 7986399 04BGO54 A.S.D CICLI BENEDETTI  ACSI 15
4 32 314 RUBAGOTTI CRISTIAN S/A 20 2 7924639 04BS041 ASD TEAM BRIXIA CYCLING ACSI 12
5 33 320 FACE ANDREA S/A 20 3 8114485 04L0006 CICLOCODOGNO '94 ACSI 11

ASD CICLOAMATORI
(o}
6 37 304 MIRRA ANTONIO S/A 20 4 7986317 04MI029 Aol CICLS ACSI 10
7 39 306 BIROLINI MICHELE JUN 20 3 0270438402701421 ASD SANETTI SPORT GRISU' CSI 9
8 43 308 FERRARI FILIPPO S/B 20 1 7918808 04CR0023ASD CICLOAMATORIAVIS — )cqp g

CREM
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA 19/39-VA-VB ORE 12.40
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 84 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - VETERANO B - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f'Tess. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 2 115 RAPACCIOLI GIORGIO V/B 10 1 7966557 04BS082 gfg’TFT{EAM STOECEETT ey |
2 4 101 CROCI ALAN V/A 10 1 7905441 08PRO77 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 17
3 7 103 BERTANI MATTEO V/B 10 2 A10654302L4327 TEAM DE ROSA SANTINI ~ FCI 15
4 9 119 MARTIGNONI DENIS V/B 10 3 A16888002W0005VC SOVICO FCI 12
5 10 107 BENEDETTI MATTEO V/A 10 2 7904628 04BGO54 A.S.D CICLI BENEDETTI  ACSI 11
6 14 117 CALVI NICOLA V/B 10 4 7922166 12RM494 VIVO MGXVIS DAL COLLE  ACSI 10
7 30 111 OLIVERI FABIO V/A 10 3 7912540 03SV104 EIAQRISTORE SUERIE LB by |
8 35 105 VILLA NICOLA V/B 10 5 7923260 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 8
9 40 109 BERTA FEDERICO V/A 10 4 7904482 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 7
10 41 113 GHERARDI STEFANO V/A 10 5 7928297 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 6
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA 19/39-VA-VB ORE 12.40
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 84 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - VETERANO B - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f'Tess. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 19 104 SEGNATI MARCO V/B 20 1 7998334 04PV113 ﬁgg TEAMFINOTTI CICLL 4 cp 5
2 24 108 MAIOCCHI SERGIO V/A 20 1 7930534 12RM494VIVO MGXVIS DAL COLLE  ACSI 17
3 26 110 COLPANI GIUSEPPE V/B 20 2 7906824 04L0002 ASD F.RIZZOTTO COP LOMB. ACSI 15
4 28 118 RUGGIROLI ANDREA V/B 20 3 792594204MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 12
5 31 120 LIBERALI MASSIMO V/B 20 4 8114960 04PV123 ?TSADLgSD AUTOFFICINA  peqp 1
BICISTORE CYCLING

6 34 102 GROSSO GINO V/B 20 5 7951213355v104 PICISTORE ACSI 10
7 36 106 SEGNATI ALFIO V/A 20 2 799833904PV113 ﬁgg DB FIGIIL EIEL ey |

8 38 112 MANCUSI NICOLA V/A 20 3 799912504py111 ASD CROCE VERDE PAVESE )(q; ¢

Cyc
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Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA
ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA GA -GB ORE 14.50

Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO

Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

© 0 N oudh~bw N

= e
= O

-
N

1

0ooOhw N

101
117

107
125
111
105

109
113
103
123
121

115

Cod. 04PV

Lunghezza del percorso: 70

Ornvacns KAIK KGO

VA /5 iy oy

adie CDENERVIT

Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 1° Serie

CAT. SERIE.
MORUZZI FRANCESCO G/A 1¢°
MONDINI GIAMPAOLO G/A  1°
CATTIVELLI MARCO G/A 1°
PICCO ALESSANDRO G/A 10
BOTTARELLI SILVANO G/A  1¢°
SILVATICO GIANLUCA G/A 1°
GARDELLA SILVANO  G/A  1°
BEONI FILIPPO G/A 10
PIGNONE DAVIDE G/A 10
TERILLI TIZIANO G/A 10
LOVITO NORBERTO G/A 10
VOLPI FAUSTO G/A 10

POS.

OO TESS. COD.  SOCIETA' ENTE
1 7921575 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI
ASD G C BORELLO
2 7998088 08FC068 o0 & € BO ACSI
3 7908882 08PCO17 ASD TEAM PERINI  ACSI
4 7001479 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI  FCI
5 7922740 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI
6 7942669 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI
INTERNATIONAL
7 2200007 07Y1938 XXX Lty
8 A20375107U0587 CASILLO MASERATI  FCI
TEAM BIKE
9 811152701pM20 AN BIKE ACSI
10 A14021302A4491 GALLINA ECOTEK FCI
TEAM COLPACK INTERNATIONAL
L) s DeE 0 BALIAN CYCLING UNION
12 7915948 0485025 ~SD DIMMIDISI ACSI

CYCLING TEAM

Data: 27/02/2022

Media: 0,00 Km/h

PUNTI
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA
ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA GA -GB ORE 14.50

Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO

NS

PASSION

vt [KNSIC

VA /5 iy oy

Cod. 04PV

KCO

eyewear

OENERVIT

Data: 27/02/2022

Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 70
Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1
2

10

11
12
13

13
17

19

23

25
28
29

33

35

37

38
43
53

221
201

235

223

227
237
225

205

211

233

209
213
231

CAT. SERIE.

SILVATICO STEFANO G/A 20
GALLONI FABIO G/A 20
BUSCONE RAFFAELE G/A 20
PETTINARI BORTOLO G/A 20
TOSATO OSCAR ®
ALESSANDRO el I

GRAZIANI GIOVANNI G/A 20
RICCABONI CHRISTIAN G/A  2°©
ZAMBIANCHI GRAZIANO G/A  2°
ROSSATTI DAVIDE G/A 20
PRE PIETRO G/A 20
BERTO DAMIANO G/A 20
SPOLDI FABRIZIO G/A 20
GALEAZZI LEONARDO G/A  2°

POS.
CAT.
1

2

3

10

11
12
13

TESS. COD.  SOCIETA'
7971670 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI

ASD DIMMIDISI
7902191 04Bs025 A2 DIMMIDIS

ASD STAFFORA
7998554 04pvile ASD STATE

CICLI POLLINI
7998123 0410052 ST POL

ASD TEAM
el 04MI230 4 ARCOBONTEMPI.COM
7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX

ASD TEAM STOCCHETTI
7926722 04Bs082 ATOTE

ASD COLLINE
0025573522050045Pv Ao COLT

ASD AGRATE
8112864 01N0057 A0 AGRAT!

GRUPPO CICLISTICO
02703463 02701422 SRUPE

ASD AGRATE
8114296 01N0057 A2D AGRAT!
7910332 04CR112 ASD TEAM TRIGOLO
7999259 OAPVIHGH 5= = Tk GOREA

TRIATHLON

ENTE
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

Media: 0,00 Km/h

PUNTI
20
17

15

12

11
10
9

CSAIN 8

CSAIN 7

CsI

6

CSAIN 5

ACSI
ACSI

5
5
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA GA -GB ORE 14.50
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 1° Serie

POS

POS ASS PETT pr) pra CAT SERIE "™ rrss.  cOD.  SOCIETA' ENTE PUNT
... .. CAT.
1 5 140 CAVALLERIPAOLO  G/B 10 1 7902065 04BSO080 SERT?LUB DY) ACSI 20
2 7 132 (S)PERONI ALESSANDR =5 10 2 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI ACSI 17
3 9 126 ZENI IVAN G/8 10 3 22089907 4597 TEAM MIODINI BIKE UISP 15
ALBERTI PAOLO . ASD CLUB MINO
4 10 138 AEERTI G/B 10 4 7909547 04BS080 ASDC ACSI 12
5 11 134 BELLATO DAVIDE G/B 10 5 7906184 04VA117 ASDTEAM - DUEBI  ACSI 11
6 12 142 RANDO DARIO G/B 10 6 A142064 02F4649 oot CARS UISP 10
7 16 136 UBOLDI MASSIMO  G/B 10 7 02522561 2250024 I\EADM e 9
DELLA LATTA . GRUPPO CICLISTICO
g 18 120 DELALAT G/B 1o 8 7937072 03GE035 GUINTO L ACSI 8
9 21 124 ADAMOLIRENATO  G/B 10 9 7917082 04PVOO1 ASD SANT'ANGELO  ACSI 7
10 32 104 FONTANANICOLA  G/B 10 10 7919332 08PCO17 ASD TEAM PERINI  ACSI 6
11 36 130 MAROCCHIFRANCO G/B 10 11 02522554 0220024 TEAMLEONESSA9S (g 5
0270141 ASD TEAM BIKE
o
12 39 152 CRESTA PIERO G/B 10 12 02702984 A csI 5
13 41 112 DEPINTO MICHELE G/B 10 13 7946174 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI
0270141 ASD TEAM BIKE
14 45 102 ACHILLI MARCO G/B 10 14 02702983 A cst 5
15 46 122 CARLESSOMARIO  G/B 10 15 02522545 0o 002% TEAMLEONESSASS (g 5

16 48 150 ADORNI MARCO G/B  1° 16 7927148 04PV039 A.S.D. CICLI COLDANI ACSI 5
ASD LA VELOCE

17 49 114 PANZERA ANGGELO G/B 1° 17 7901647 04MI175 MELZO ACSI 5
ASD TEAM
18 50 146 CANTU' DAVIDE G/B  1° 18 8114041 04MI230 MARCOBONTEMPI.CO ACSI 5
M
ASD TEAM
o
19 51 128 BODINI GIORDANO G/B 1 19 7907901 04BS082 STOCCHETTI DISTRI ACSI 5
CARAPEZZA PAOLO o
20 54 108 ALESSANDRO G/B 1 20 7947883 08PC017 ASD TEAM PERINI ACSI 5
INTERNATIONA
GATTI ANTONIO ® TEAM COLPACK
21 56 144 ASSUNTINO G/B 1 21 A162019 02B3770 BALLAN L CYCLING 5
UNION
22 57 110 BRAVO STEFANO G/B 1° 22 7999902 03SV104 BICISTORE SYCLING ACSI 5

TEAM CAR
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 27/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA GA -GB ORE 14.50
Nome Gara: VALERA FRATTA QUARTA PROVA G.P.INVERNO
Organizzata da: ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANT'ANGIOLINO O.G.T.M.
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f'Tess. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 15 204 GRAZIOLI CARLO G/B 20 1 7926051 04PVO14 A.S.D.CERTOSA BRAZZO  ACSI 20
2 20 220 ANTONIOLI CLAUDIO G/B 20 2 7902183 04BS025 ?EEMDIMMIDISI CYCLING  acs1 17
3 22 226 VENTURINI LUCA G/B 20 3 7922186 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 15
4 24 212 CASALI LUIGI G/B 20 4 7928801 04PVOO1 ASD SANT'ANGELO ACSI 12
5 26 222 GERMANI FABRIZIO G/B 20 5 7909578 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI  ACSI 11
6 27 228 CERATI ANDREA G/B 20 6 911987H 07V0437 ASD PEDALE CASTELLANO FCI 10

ASD TEAM
7 30 206 MORA SERGIO G/B 20 7 8111769 0aMI230 M TEAM ACSI 9
8 31 218 MIGLIANO DOMENICO  G/B 20 8 7999615 04PV113 ﬁgg TEAM FINOTTI CICLL g1 g
9 34 230 LAVEZZARI GIAN CARLO G/B 20 9 0270340302701419ASD TEAM BIKE SCRIVIA  CSI 7
10 40 216 RE#SSPOENTORE PIETRO /g 20 10 7988042 04PVO01 ASD SANT'ANGELO ACSI 6
11 52 232 RIVABELLA PAOLO G/B 20 11 0270298502701419 ASD TEAM BIKE SCRIVIA ~ CSI 5
12 55 214 GIANINI FRANCO G/B 20 12 7952881 04PVO01 ASD SANT'ANGELO ACSI 5



